АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.01.2024               00.01.2024

	                            №
	05

	с. Кстинино

Об изменении разрешенного использования земельного участка

с кадастровым номером 43:12:041515:278

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить установленное разрешенное использование «для обслуживания здания недействующей котельной» для земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 43:12:041515:278, площадью 1858 кв. метров, адрес: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Кирово-Чепецкий, сельское поселение Кстининское на разрешенное использование «Ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (2.2). Вид территориальной зоны: Ж-1 - зона малоэтажного жилищного строительства.
Глава Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     А.А. Вотинцев